

مردم

ارمان مرگزی حزب نوفا ایران

تفسیر داخلی

انتخابات را تحریم کردیم

در آستانه انتخابات دوره دوازدهم مجلس، کتبه مرگزی حزب نوفا ایران طبق قرارداد مورخ ۱۳۲۸/۷/۱۶ خود انتخابات را تحریم نموده و با اعلام احزاب حزب دستور

مسافرت شاه ایران به آمریکا

عقبه عتقا گفته شد با امر ایالات متحده، ترومن و راه آمریکا را پیشی گرفت در فرودگاه میجر آید علاوه بر در جریان ابراهام لینکلن دولت و امر ایالات متحده که حال صلح و شهنش و تکریم استوار بوده، متوجه ایالات امریکا آمریکا کشور داشته که با حرکت و رفتار گمشدگان با ملت، برافتنه و با پیشی پس میگذشت گویی مرعاه خروسته متعاقباً وضع ساکت، مؤمن و دستسپاس در حال ابراهام با رفتار گمشاد افراد امریکایی از صحن ایالتات تاون چو بیگ کشور متحده و بیگ کشور متحده متوجه را دور نموده ما کشور میباد آری، شاه ایران سایه میثنا که ای که در مطایبه طرق فرساری و اسارت استوار را بگردن گرفت است از آمریکا تکریم نمی تواند داشت یافته چرا که امر ایالات متحده و نسبت را تایید کند و تشبیهات جدید کرده اندگان مسن جیکه ملی جهانی واستار و اسارت ملتها را با جان و دل بشود و قول اجرا بیاورد.

این باره امریکا قصد دارد تسلط نظامی خود را در قاره ایران پیش ببرد، جای ایران و وقتی آرزوی راههای سیاست عمومی نظامی است ترکیه و یونان نیز جیکه ایران را پیش از پیش با بانکد زسی و سوالی شود میبل سازد، ایران را وادار کند که در روابط با اتحاد جماهیر شوروی کشور سوسیالیست روش نصابه از ما برادران ملت بشکند تا کانون سیاست جنگه و شوروی و امریکایی را بخوبی بازی کند. شاه ایران وقت است تا در این موارد به سنتر ترومن قول بیاورد.

درد در جودوم امپریالیسم امریکا

میخواهد کشور ما را پیش از پیش بیدان تاغت و تاز سر صایه امریکایی میبل سازد.

دو این باره امریکا قصد دارد وضع بیه در مسنه ۲

ما حق داشتیم

انتخابات را تحریم کردیم

دوره که از هر گروه مبارک در انتخابات که از اینها معلوم بود که در آن روز و صبح، انواران امپریالیسم است. آمریکا مصلحت خود را میگذرد، با آن ۹ میزبان، بر میزند. وقایع جنگی بسیار دیگر تحت نظر کتبه مرگزی حزب نوفا و ثابت کرد و صحنه ایران ملت ایران با جشن شوخی کتبه لیگ و فرم آرد انتخابات را دیدیم.

دو تهرانی، حتی در مساحت که آزاد بودن انتخابات از طرف دیگر و با کران صحت آزاد آن با پول و کران اعلام شده بود، کار افساح آمو را گرفت که صدها کتبی از اصنام اسن حای فرم استعاره کرده و با افساح اسن مرگزی میبوره بخلان انتخابات را اعلام کرد، البته از بخلان انتخابات تهران، هیچگونه آگاهی گرفت که کرده اندگان انتخابات طرفدار آزادی انتخابات در تهران شده اند، بلکه اعلام بخلان در آن است که باز دیگر این که در مساحت و تکیه بقیه مساحت بخت و با مساحت بیشتر روی صحنه آید و ۲۳۲ را کتبه «انتخابات آزاد نام کشور» به خوا کل جمله عمل بیوفه.

انتخابات تکلیف تهران را مودینه بیه در مسنه ۲

روزین المللی دانشجویان

روز پنجم گذشته روز جهانی دانشجویان بود. سازمان دانشکده بیانه اینکه این روز در سطح دانشجویان کنونی عالی آموزشی است ۱۱۰ امپراتور کویچکریون نظاری را و دانشجوین که در راه استقلال گویی دانشکده که صرفی اوسر از جناح ایران و از این جهانی آن صحنه جو این نظاری استواران داشت.

حزب نوفا ایران سیاست انحصار تاریخی و کلیه دانشجویان فرود میبندد و آنرا را بدون میبندد که برای نسیب صحت بخلان آرد گویی دانشکده که بیا صحت آزاد دمو کرایه با نام برده سازد. بر خورد.

چرا دولت به سر نوشت

کارگران

بی انتقامت!

دست از دست کارگران گرفته خبرها سربازان رنج گرسنگی و بیکاری در فقر و غنا صحن اختیار کرده اند. دولت ساعد تاکنون هیچ نرمانی برانده نودمانی این کارگران بیچاره است. روسای اتحادیه های آسگر که تنها برافروشان خود و انتقام گرسنگی و کالت با هزار و صدها ساله که مشغول به دست میبندد هیچ کسی برانده نودمانی این برافروشان بر افروشان مشغول در تنگنا اطلاع از کارگران مشغول در بیکاری ملی سربزه و مشاغل بی بخشی برهن میبندد.

سازمان ملل و سازمان متول میخوانیم که هر چه زودتر بوضع اشتغال کارگران شهر ما خانه بدهد.

دو کوریک را تحت فحکمه و فشار گذاشته. لیکن نزد باجیهای جمهوری خواه پیش از آچه امپریالیسم تصور میگردد و فرار بود و بیا تمام ملت بکسل و بی اختیار به طبع اطلاع اصول استازی میبازد. بیکرد. سازمان ملل متحد با اسرار مساله آذربایجان و تحت فشار افکار مرمومی جهان دستور امروزی نداده اند و دولت فتنه دست و توکل طوطی مفسده داده در چنین حال کتبی بی نام کتبیون «بیکوریک» برای رسیدگی به این موضوع اکتفا و به میل احوام داشت. دولت فتنه مرفق جیکه تونیاز را قطع کرد و در بی اختیار گمشدگان تسلیم خود را تکلیف نمود با اذکار بیه در مسنه ۲

تفسیر خارجی

((حل)) مسئله آندونزی

مسائل امپریالیستی دولت متفادگان آنها اخیراً با جزو و تخیال که در افراشی بر داده که کفراس میز کرده با ما موقتیت تمام یافت و مسئله امروزی «حل» شد. برلی آنکه به ناصحت وانسی این «موقتیت» در «حل» مسئله امروزی می یریم لازم است خود را استوار و فاتح خوین و سعادت گردانیم این مسیح - الجزایر و زینب و دور افتاده را در چند ساله اخیر از نظر بگنوایم.

پایان جنگ دوم جهانی و خصوصاً شکست امپریالیسم داین - کتبه ملل مسترانی آمریکا و از آنجمله ملط متفاد ملوینی امروزی را بسنی تکلن داد و آمارا در مبارزه برای تسلیل یا کتبه ملی و روسای از بروج استار کین نیبج و تشوین نمود.

نیخت استقلال شبانه امروزی که در ممت من فرین و نیم تسلط جاراجه ملتها تحت اشغال مختلف اومه یافته بود پس از استقلال این سرزمین از طرف امپریالیستی (داین صورت هدیه تری بخود گرفت و متعلق شد به ترحم تیم توده های مرمود و از بسوی خود جلب کند

خلودیکه بلافاصله پس از تسلیم زان، نیروی مبارز نیست سر اسرسج اوجواو را تحت اراده و مسکوت خویش گرفت و تشکیل جمهوری اصولی را در اینجا اعلام داشت.

واسخ است سرمایه داران متشدی که فرمای خون این ملت و روگه را بر شت کرده و در - و مسیح آریابیلن انگلیسی و آمریکایی آنها که مسیح عظیم و ترو توی سیران این سرزمین پیشانی را خیره کرده. روی ستوانست نسبت به سوادی که برست در جواری امروزی روح شیدا خویش و بیطرف سانه. روی این اصل تروست انگلیس بیسینه استقرار «نظم» و مسلح سلاح زاین ما و در محلیت پیشخور سرگزی نهخت استقلال ملتانه در گواهی های امروزی بیاه شوموسی از جنبی مطوریت آزادی کتبی خود را به سرلوان متفاد که با سازد بیکرد و بیسینه آمریکایی سپرد شد بونه تسویل نمود.

مقتضای استازیتش امروزی را میدان طلش و تاز سر بزان خود فرار فاده بشود و شبانه ای حفر و سوزانهای

فیزوزی فردا در گرو مبارزه امروز ما است

